
UCHWAŁA NR 742/KS/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert składanych w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pn. „Prowadzenie punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2024 r.” 

Na podstawie podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2023 r. poz. 571), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim 
oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 945) Zarząd Powiatu Nowotomyskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert składanych w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego pn. „Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy 
prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2024 r.” przez organizacje pozarządowe 
lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
w następującym składzie: 

– Kamil Kałek - Przewodniczący Komisji, 

– Anna Albrecht - Członek Komisji, 

– Patrycja Dembniak - Członek Komisji, 

– Sylwia Mańczak - Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

Marcin Brambor  ………………………… 

Konrad Drąg  ………………………… 

Patryk Kąkolewski  ………………………… 

Edwin Pigla   ………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91099863-F632-49DC-AF47-3B4ADD478E6C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 742/KS/2023 
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert składanych w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pn. „Prowadzenie punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2024 r.” 

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego Uchwałą Nr 733/KS/2023 z dnia 18 października 2023 r. ogłosił 
otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego „Prowadzenie punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2024 r.”. Zgodnie 
z art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. 2023r. poz. 571) organ administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs 
ofert powołuje komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert. W skład komisji 
konkursowej powołanej przez organ jednostki samorządu terytorialnego wchodzą przedstawiciele 
organu wykonawczego tej jednostki. W skład komisji wchodzą także osoby wskazane przez 
organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

Uchwałą Nr 734/KS/2023 z dnia 18 października 2023 r. w sprawie zgłaszania kandydatów do prac 
w komisji konkursowej w celu opiniowania ofert składanych w ramach otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania „Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego w 2024 r.” Zarząd Powiatu Nowotomyskiego ogłosił nabór do prac 
w komisji. Ogłoszenie o tym naborze zostało zamieszczone na stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Nowym Tomyślu (www.powiatnowotomyski.pl), w Biuletynie Informacji Publicznej 
Powiatu Nowotomyskiego (bip.powiatnowotomyski.pl) oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Nowym Tomyślu. Nabór trwał do 2 listopada br. Nie wpłynęło żadne zgłoszenie od 
podmiotów uprawnionych do uczestniczenia w pracach komisji. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91099863-F632-49DC-AF47-3B4ADD478E6C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 742/KS/2023 
Data dokumentu 2023-11-08 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert 

składanych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego pn. „Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej 
lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2024 r.” 

Identyfikator dokumentu 91099863-F632-49DC-AF47-3B4ADD478E6C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-926885294 
Numer seryjny 18CFF089A43E8B5BDA98B2172B441193 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-11-14 12:08:25 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91099863-F632-49DC-AF47-3B4ADD478E6C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 742/KS/2023 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	pauza –
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


